Canonicus fandi Samfonis. Hugo Decanus. Ra

dulfus filius Graëlent & alii quamplures Canonici.

Johannes Dominus Dolenfis Sc Noga mater ipiius.

Guillelmus de Chibriac & Guillelmus filius Main.

& plures alii tam clerici quam laïci. Fada eft au

tem hujus carte confirmatio anno ab Incar. Domini

MCXLvii. Signum f Johannis. Signum f Nogae

matris ejus. Sig. f Manaffes. Sig f num Will, rra-

tris ejus. S. f Hervei filii ejus. Sign, f Marie. Sign,

f Will, le Selvage. Sign, f Ofanne. Sign, f Dámete.

Sign, f Gaufridi filii ejus. Sign, t Hingandi. Sig. f

Garini Rufi. Sig. f Orguen matris Roberti filiijor-

danis. Sign, f Roberti filii Jordanis nepotis dona-

torum , qui x. folidos , quia concelfit , habuit. Tiu

de U Vituville.

Autre faite h Savigné par Conan de Château-

&ro»' 11484

T N nomine D. N. J. C. notum fit cundis quod

■* ego Conanus de Caftello Girum pro falute ani

ma» meae concedentibus filiis meis Jacobo & Giro-

ne & Guillelmo conceffi Ecclefiae S. Trin. de Savi-

gneio totam terram qua» eft inter viam Redon. &

noam Juikel & inter Trembleum & Borriandam ab

omni fervitio & confuetudine abfolutam. Hoc ip

fum concefferunt homines mei ad quorum ha»redi-

tatem ipfa terra pertinebat , filii feilicet Gingumar

de Alneto , Daniel & Efveillardus. Fada eft autem

hxc donatio anno mcxlviii. confirmatio vero at

que confummatio anno mcliv. apud Caftellum Gi

rum. Tefte Hugone filio Girum. Gualerando filio

ejus. Turgifio Preíbytero. Radulfo de Fail. Rober

to Catto. Thoma de Fontineio. Oliverio de Cha-

roth. Radulfo deMoí'cun. Herveo deSeffun. Acha-

ria de Mofcun. Hugone filio Giraldi. Efveillardo

de Seffun. Pagano de Orgiariis. Ruellono de Mof

cun. Radulfo filio Delie. Petro filio Normanni.

Urrico filio Berte. Simon filio Ruelloni & multis

aliis. f Signum Conani de Caftello Giron, f S. Ja-

cobi filii ejus, f S. Gironis filii ejus, f S. Guillelmi

filii ejus. Titre de Savigné.

Concordia fada per Guillelmum Senefcallum

Redon, fuper controverfia quae vertebatur tempo

re Domini Herberti Redon. Ephcopi occafione col-

lationis cujufdam beneficii Ecclefiaftici ¡ínter Ab-

batem fandi Melanii & Hylarium Clericum. Hu

jus rei telles fuerunt Gaufridus Giron Dominus

Caftri Gironis. Petrus Brito. Herveus de Coimes.

Radulfus de Fail. Hugo Alani filius. Guillelmus

Tornator. Adam Millefent. Radulfus Boger. Jo

hannes Rex. Guillelmus Cell. Alanus de Rohel.

Cartul. fanfti Melanii.

Autrefaite я Boquien par Rolland de Dmai.

Î. D. G. Aletenfis Epifc. manifeftum eft quod

Rollandus filius Alani de Dinan Monachis Ci-

ircienfibus de Bochian conceflit fuum molendi-

num de Chemeele per manum meam, quern pater

ipfius prius eis dederat pro fuae & parentum fuo-

rum animœ redemptione. Teiles fuere Kennarocus

Prior praefati loci. J. Halanaus commiffus ejus.Gau-

terius Prior de Leun. Herbertus Capellanus ejuf-

dem loci. Oliverius Gvion. Bertrannus filius alte-

rius. Thomas de Trediarn. Eudo de Guite. Guit-

honocus filius Normanni, &c. Adum anno Dora.

mcxlviii. Tit. de Boquien.

Hp'él reconnuDuc deBretagnepar les Nantofi ,re-

nonce au droit de Regalefurl'Eglifcde Nantes.

OMnibus fandae Dei Ecclefiae fidelibus hoc de-

votionis noftrae memoriale legentibus tara
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prxfentibus quam futuris. Ego H. Britannia Dux quae ipfe eidem Ecclefiae contulerat & pater ejus

notum effe volui quod in die qua pott deceffum pro Dei amore & falute animae fuaeconceffit & con-

patris mei C. Nannetis ab univerfo Clero in Eccle- firmavit , nomina quorum funt haec : decimam

lía bearorum Apoftolorum Petri & Pauli celebriter Nuileii &c. Qui exinde ejufdem Ecclefiae auxilio Se

ad paternum fublimarer honorem, placuit mihitam orationum fuffragatione iter aggreífiis eft , Jerufa-

pro remedio animae mes quam ut principatui meo lem atqUe veftigia & Sepulcrum D. N. J. C. vifita-

ialubrem Dominus ingreflum praeberet & exitum vit, quibus ex ordine peradis praedidus Bardolus

quatenus fevam illam & deteftabilem rapacitatem Dei permiffione repatriavit , atque infirmitate co-

quam in morte Epifçoporum fuper res ipforum gente , ad AbbatiamS. Sulpitii devenit ; qui per

praedeceflores mei fecerunt, in perpetuum dimitte - aliquantulum temporis vivens domui fuse bene dif-

rem & radicitus extirparem , de ipfis igitur rebus pofuit, & memoriter ' confeflus , omnia qnae fupra

Nannetenfium Epifcoporum cum omni fupelledili taxavimus praedidas, Ecclefiae liberrime atque in-

& domo fuá concedo & coram omni clero Sc po- concufla contradidit ¿ qui poft haec habitum reli-

pulo fuper fanduarium fponte manu mea propria gionis fufcipiens viam univerfae carnis introivit. Tire

firmo ut quidquidEpifcopus pro anima fua dare vo- d'une notice du xii. fiée le , à S. Suifice.

luerit , fine ulla mea vel meorum contradidione '

fiat , reliquavero omnia ad opus fubftituendi Epif-

copi fub legitima clericorum fuorum euftodia fal-

va & integra remaneant , quod fi quis ex heiedibus

meis hanc inftitutionis meae. immunitatem infrin-